
 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финансијске послове, 

06 број 404-ЈН-252/15-04 

07.12.2015. године 

Б е о г р а д 

 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊЕ, ОДГОВОР, ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И 

ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 

ВРЕДНОСТИ РАДОВА:  

Грађевинско - занатски радови на формирању просторија за смештај опреме из донације за 

потребе ОКП, 

 ЈН  број 252/15 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 68/15“), 

достављамо Вам одговор на питање, допуну конкурсне документације и продужење рока за 

доставу понуда у поступку јавне набавке мале вредности радова Грађевинско – занатски 

радови на формирању просторија за смештај опреме из донације за потребе ОКП, за 

потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр.252/15. 

 

 

ПИТАЊЕ 1: Питање везано за позицију б) 11. Грађевинско занатски радови: 

Да ли се у наведеној позицији односи на гранитну керамику? 

ОДГОВОР 1: Позиција 11. се односи на гранитну керамику. 

 

ПИТАЊЕ 2: Да ли можемо да добијемо шему столарије за позицију 19? 

ОДГОВОР 2: Врши се допуна  конкурсне документације код Б) Грађевинско занатски радови за 

позицију 19 - прилаже се Шема столарије. Тачне димензије су приказане у шеми столарије и 

разликују се од конкурсне документације. Димензије врата 2х100/220+70 см. 

 

 Врши се допуна конкурсне документације Б) Грађевинско занатски радови, на страни 20,  у 

позицији 7. додаје се: 

„ Ценом обухватити и обострано постављање ПВЦ фолије“ 
 

У складу са чланом 63 став 5. Закона о јавним набавкама врши се продужење рока за доставу 

понуда: Рок за преузимање конкурсне документације и доставу понуде је продужен до 

11.12.2015. године до 10:00 часова. Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена 

печатом пријема у писарници Министарства унутрашњих послова, Булевар Зорана Ђинђића 104 

Београд, најкасније до 10:00  часова последњег дана рока, без обзира на начин на који је послата. 

Поступак отварања понуда спровешће се 11.12.2015. године у 12,00 часова, у просторијама 

Министарства. 

 

Молим Вас да у складу са чланом 20 став 6. Закона о јавним набавкама потврдите пријем 

појашњења и допуне на e-mail: tatjana.krga@mup.gov.rs 

 

Ова допуна конкурсне документације има карактер саставног дела конкурсне документације. 

 

                                    

 

                                                                                                                           Члан комисије 

                                                                                                                            Татјана Крга с.р. 

mailto:natasa.dilparic@mup.gov.rs

